Audite me. *v. Post pr.
Eugliu. sic in die. in l.*

Signu mag. *cap.*
nu apparuit in
celo. mit amictu sole et
luna subpedibus eius. et in
capite eius corona stellaru
duodecim. *R. Ave ma.*

*v. Hye. lvi. Vilitationem
hodie. cetera omnia sic in die.*

Vergo prudenti
allima. *cap. O go
tur. & Post piam. u.
Hye. mit. Cetera pulch.
In omnia uilitationis sic
marie. ysaia sic in die.
preter has liones. V*

Singulis uilitatis
tantu huius quod
deducto super eos atque
humiliu statu bna ma
ria protulit. adiungen
du est quod premissit.

in progemes et proge
mes quia in munitu per
one latentis seculi
tempus creator iustus
et iustus et superbus se
listeret. et humilibus dare
gram et luenit. *R.*

*Vilitatio tua. r. l. y.
Tande bene post gra
lem diuine pietatis*

et uultu memoratōe
 ad genale noue m
 uenariōis dispensatio
 nem quia mundus redi
 mere deus dignatus est
 oſſionis ſue uerba o
 uertit dicens. **S**uſcepit
 iſrahel puerū ſuū me
 morauit mīe ſue. **l.iiij.**
Iſrahel uir uidens de
 um interpretatur. **Q**uo
 uoie. omnis redemptor
 homi actus deſignatur
 ppter quos ut dñi uidere
 ualeant. q̄ deus homo
 uilibilis inter hoīes
 apparuit. **iii.** **Q**ui
 ſuſcepit iſrl. q̄i medicus
 egri quem curaret. q̄i
 rex ppli quem ab hoſti
 um inuſione defende
 ret. immo hoſte pſtra
 to liberū rediret ac
 ſecum p̄tius regnare

donaret. **Tertio quita.**

Et leue addidit
 puerū ſuū uideh
 ret hūilem. obediētē
 ſignificans. q̄a non niſi
 p̄uertutem hūilitatis.
 quia ad ſortem p̄t redē
 tiōis attingere. **Q**uidē
 ſunt. **A**pli d̄uerſi fueritis
 et efficiam ſic p̄uili nō
 intrabitis in regnū celoꝝ.
Sic ſubiunxit **l.vi.**
 memorauit mīe ſue.
 quia qd̄ dñs hanc ut
 rediret et aſſuplit. n̄
 humane meritū aditōis
 ſed diuine donū pietatis
 extitit. **Q**uid em̄ poſt ni
 lam p̄uariatōis. niſi
 uultum conditoris itam
 meruit. **iiij.** **Q**uidē
 reſtat. ut quodquod ad
 ſalutem uitamq̄ re
 uerſumur eternam.

non hoc nobis. sed ei' grē
tribuam' cui dictū est.

In nra mē memore eris.

Sicut locutus **um.**

est ad pres' uros abra-

ham & semini ei' in se-

cula. **D**atū memoria

faciens. b'ra uaria rec-

te abraham uouatū ex-

primit. q'ia & si mlti pres'

at f'ci dūte incarnati

om' testamōm miltice

ptulerūt. ipi tamen p'

mo manifeste sunt ei

uldem incarnatōis ac

redemptōis n're archa-

na p'edicta. ipi sp'oa-

liter dictū est. atqz

ante b'ndicentur uniu'

se'ignationes terre.

Euglin h'c in die. **I**n

m'clandē. c. b'ndicti. us'ā.

Proclari late. tibi

me sine sine b're.

nomen nō fite. fidei ma-